

## för Troldtekt kap- och spillmaterial från byggarbetsplatser

### SÅ HÄR RETURNERAR DU TROLDTEKT KAP- OCH SPILLMATERIAL FRÅN BYGGARBETSPLATSER

Troldtekt tar emot rent kap- och spillmaterial från Troldtekt cementbundna träullsplattor, så att vi kan bidra till att återanvända, återvinna eller utnyttja det på högsta möjliga värdenivå i ett biologiskt eller tekniskt kretslopp.

Du kan returnera ditt kap- och spillmaterial från byggarbetsplatsen till:

#### North Trade House A/S

Filskovvej 21  
DK-7330 Brande

#### Öppettider för mottagning:

Måndag-torsdag: 07.00–15.00  
Fredag: 07.00–13.00

Återvinningssystemet gäller för alla marknader där det transportmässigt är meningsfullt att returnera kap- och spillmaterial från byggarbetsplatser till Danmark. Vi söker dock aktivt lokala samarbetspartners på våra primära marknader för att minimera koldioxidavtrycket från transporter.

Observera att du och Troldtekt före retur måste underteckna ett speciellt returavtal med det specifika order-/fakturanumret för köpet av Troldtekt-plattorna, samt ange den totala vikten på kap- och spillmaterialet. Du som entreprenör ska teckna ett returavtal med din återförsäljare/leverantör. Som återförsäljare/leverantör ska du teckna ett returavtal med Troldtekt. Du kan beställa dokumentet "Returavtal" genom att kontakta:

#### Troldtekt AB

info@troldtekt.se  
Telefon (+46) 40 60 60 601

### FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR ATT TROLDTEKT SKA TA EMOT KAP- OCH SPILLMATERIAL FRÅN BYGGARBETSPLATSER

Troldtekt cementbundna träullsprodukter har produktionsmärkning på baksidan så att produktens ursprung, typ och kvalitet kan spåras.

För att Troldtekt ska kunna ta emot kap- och spillmaterial måste följande förutsättningar vara uppfyllda:

1. Före mottagandet ska det finnas ett undertecknat returavtal med dokumentation för köpet av Troldtekt cementbundna träullsprodukter.

2. Vi tar endast emot rent nytt Troldtekt kap- och spillmaterial från byggarbetsplatsen. Det får inte finnas skruvar, gips, mineralull eller andra byggmaterial och avfall i den mottagna batchen.

Troldtekt förbehåller sig rätten att avvisa kap- och spillmaterial om förutsättningarna inte är uppfyllda eller ta ut en avgift för sortering och avfallshantering.

### TRANSPORT OCH KOSTNADER

Som kund står du för kostnaderna för returen och du betalar per ton returnerat material enligt den taxa som angavs när returavtalet tecknades.

Du står också för transportkostnaderna från byggarbetsplatsen till North Trade House A/S. Kap- och spillmaterial ska normalt levereras

i storsäck med bil. Om det handlar om större mängder kan du eventuellt avtala med Troldtekt att leveransen kan göras i container.

### DOKUMENTATION FÖR RETUR

Troldtekt skickar därefter dokumentation för den returnerade mängden (vikt). Dokumentationen kan sedan användas i samband med byggnadscertifieringssystem – till exempel DGNB.